

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4145 Maciej Guguła**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4145 Maciej Guguła**

Poznaj historię naszego syna...



U naszego niespełna 7-letniego synka Macka, na pewnym etapie jego rozwoju dostrzeżliśmy wiele niepokojących objawów. Chłopczyk stał się agresywny, nie potrafił zapanować nad swoimi emocjami, zaczął się jękać i mieć tiki nerwowe. W przedszkolu zgłoszono nam, że syn zaczął wycofywać się z grupy i nie lubi bawić się z innymi dziećmi. Udaliśmy się po specjalistyczną pomoc, a droga do ostatecznej diagnozy nie była łatwa.

Po licznych konsultacjach w końcu usłyszeliśmy rozpoznanie spektrum autyzmu, zaburzeń napięcia mięśniowego, zaburzenia integracji sensorycznej oraz przemijających tików. Padło nawet podejrzenie Zespołu Tourette'a, lecz po pogłębieniu diagnostyki choroba ta została wykluczona. W związku z nasilającą się agresją syn musiał zacząć farmakoterapię. Od niedawna jesteśmy także pod opieką poradni ortopedycznej i okazało się, że Maciek potrzebuje specjalistycznych ortez. W bieżącym roku chłopiec zaczął uczęszczać do szkoły podstawowej, w której korzysta z pomocy nauczyciela wspomagającego oraz licznych terapeutów. Poza tym jeździmy do psychologa oraz na trening umiejętności społecznych. W przyszłości pragniemy także rozpocząć terapię SI, a także rehabilitację ruchową. Wiele zależy od dobroci Waszych serc, ponieważ nasze możliwości są ograniczone. Leki, terapie, ortozy, specjalistyczne obuwie - to wszystko naprawdę dużo kosztuje. Dzięki Państwu pomocy moglibyśmy pokryć koszty dalszej terapii oraz zakupów niezbędnego sprzętu rehabilitacyjnego.

Wdzięczni za wsparcie,
Rodzice Macka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wyznaczona kwota	148. KWOTA
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z 69.	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4145 MACIEJ GUGUŁA	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>